
JARNÍ BRIGÁDA 

Pondělí, úterý 14. - 15. dubna 2025 

od 13:30 do 17:00 hodin 

Vážení rodiče, 

potřebujeme Vaši spolupráci při úklidu zahrady MŠ. Tentokrát jsme vyhlásili úklid 

na pondělí a úterý před svátky jara - Velikonocemi.  

Čekají nás těžší práce především pro tatínky  

• Úklid těžkých nepotřebných věcí ze sklepa do kontejneru 

• Odvoz hlíny na záhon před vstupem na zahradu 

• Odvoz hlíny úprava malého kopce na malé zahradě 

• Úprava kompostu na spodní zahradě  

• Úklid ohniště, naskládat dřevo, nařezat – hledáme tatínka s pilou  

• Přeorat pole … 

Pro maminky a děti velká zahrada a malá zahrada 

• Pohrabat a zamést zahradu, vyčistit bylinkové záhony 

• Zamést a vyčistit kameniště, pískoviště 

• Zamést dřevěné domky v zahradě 

• Umýt domečky, vytřídit hračky … 

Po práci vás čeká teplý čaj z naší kuchyně, možnost opéct si buřty z vlastních 

zásob. Zajistíme 

• Pracovní nářadí – hrábě, koše a pytle na listí. Kdo máte vlastní hrábě 

můžete si donést.  

Pro přípravu nářadí potřebujeme znát předběžný počet brigádníků, prosíme 

zájemce o zapsání do tabulky v šatnách. Děkujeme, těšíme se na společně 

strávený čas. 

Příjmení 14. 4. 2025 Příjmení 15. 4. 2025 

    

    

    

    
Komu nevyhovují termíny, může se dopsat do tabulky individuálně  


